Муниципальное бюджетное учреждение «Методический центр» городского округа Ликино-Дулево

Постоянно действующий районный семинар учителей начальных классов                                                                                                           «Пути реализации ФГОС НОО»

Протокол                                                                                                                                                          03.04.2019 №  10

Наименование мероприятия: семинар

Тема: «Требования к современному уроку. Учет реальных учебных возможностей обучающихся разных классов»

Место проведения: МАОУ «Куровская СОШ №6»
Дата проведения: 03.04.2019 года

Председатель: Поляница О.В., методист  ОНМО МБУ «Методический центр» городского округа Ликино-Дулево.

	№
	ФИО
	должность
 (выбрать из списка)
	ОО (выбрать из списка)

	1
	Катешева Наталья Васильевна
	учитель начальных классов
	МБОУ "Запутновская СОШ"

	2
	Юрченкова Юлия Игоревна
	учитель начальных классов
	МБОУ "Ликино-Дулевская ООШ №2"

	3
	Папченкова Лариса Александровна
	учитель начальных классов
	МАОУ "Давыдовский лицей"

	4
	Мустафаева Елена Владимировна
	учитель начальных классов
	МАОУ "Куровская СОШ №2"

	5
	Янович Надежда Николаевна
	учитель начальных классов
	МБОУ "Куровская  СОШ №1"

	6
	Захарова Нейля Мисбаховна
	учитель начальных классов
	МАОУ "Куровская гимназия"

	7
	Иванова Анна Филимоновна
	учитель начальных классов
	МАОУ "Куровская гимназия"

	8
	Корякина Екатерина Григорьевна
	учитель начальных классов
	МБОУ "Куровская СОШ №1"

	9
	Семина Елена Николаевна
	учитель начальных классов
	МБОУ "Соболевская СОШ"

	10
	Конькова Ирина Анатольевна
	учитель начальных классов
	МБОУ "Ликино-Дулевская СОШ №5"

	11
	Колова Ирина Владимировна
	учитель начальных классов
	МАОУ "Ликино-Дулевский лицей"

	12
	Бутусова Марина Геннадьевна
	учитель начальных классов
	МБОУ "Ликино-Дулевская ООШ №4"

	13
	Козырнова Елена Валерьевна
	учитель начальных классов
	МБОУ "Ильинская СОШ"

	14
	Корякина Олеся Евгеньевна
	учитель начальных классов
	МАОУ "Давыдовская гимназия"

	15
	Тимофеева Екатерина Сергеевна
	учитель начальных классов
	МБОУ "Новинская СОШ"

Слушали:

Сидоркину Валентину Владимировну, учителя начальных классов, МАОУ  «Куровская СОШ №6», которая провела открытый урок  по теме: «Местоимение» и выступила по теме «Требования к современному уроку» ;
Шурупову Ольгу Николаевну, учителя начальных классов МАОУ «Куровская СОШ №6», которая провела открытый урок  по теме: «Местоимение» и выступила по теме «Разнообразие применения дидактических приемов как средство повышения мотивации к обучению»;

Егорову Жанну Викторовну, учителя начальных классов МАОУ «Куровская СОШ №6», которая провела открытый урок по теме: «Местоимение» и выступила по теме «Учет реальных учебных возможностей обучающихся разных классов»;

Постановили:

1. Выдать сертификат за выступление по вышеперечисленным темам Сидоркиной В.В., Шуруповой О.Н., Егоровой Ж.В.
2. Представленный на семинаре материал разместить на сайте МБУ МЦ городского округа Ликино-Дулево:
coozr1.narod.ru → РМО → начальные классы

3.   Выдать свидетельство о публикации предоставленного материала на сайте МБУ МЦ городского округа Ликино-Дулево Сидоркиной В.В., Шуруповой О.Н., Егоровой Ж.В.